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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 2043

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO
0 1.027
IL CASSIERE
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 . Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
21/08/2013 € 2.164,28
CEVIP S.R.L.

DICONSI EURO:  duemilacentosessantaquattro,28

PAGAMENTO:

Fattura Ricevuta

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

via Plinio, 95
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02775000736

CC 03.18;247.118

CAUSALE DEL PAGAMENTO

BAN: IT8OW0103015801000001138444

PAGAMENTO FATTURE N.
130/2013
IMPORTO LORDO € %1 64,28
TOTALE RITENUTE € 0.00
IMPORTO € 2.164,28
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.164,28
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
) € 0,00
ety PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00
IL TTORE IL PRE

/STO CON}% %N E AMM.VO




TARANTO ' P

CONTO IN EUROD |

12:38 OP. EURO 23.08.13 11384 ,44 960102500525 9601
CEVIP SRL '
CORSO ANNIBALE 44 RIF. INT N. &2

74121 TARANTO TA
"REDITO

MANDATI DI PAGAMENTO 2.164,28 23.08.13
(PARI A LIRE 4.190.630)
ZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TARANTO S/MAN.1027/FQTT'130



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.027 21/08/2013 € 2.164,28
IL CASSIERE CEVIP S.R.L.
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO via Plinio, 95

A FAVORE DI:
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02775000736

CC 03.18;247.118

DICONSI EURO:  duemilacentosessantaquattro,28

PAGAMENTO:
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN BAN: IT80W0103015801000001138444

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Fattura Ricevuta

PAGAMENTO FATTURE N.

130/2013
IMPORTO LORDO € 2.164,28
TOTALE RITENUTE g 0.00
IMPORTO € 2.164,28
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.164,28
RISULTANZE ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. € 0,00
e PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00
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Intestazione Documento

WCEVIP S.R.L. g s
spa

1,lr;,din'zzo :VIAPLINIO 95
Citta : 74100 TARANTO TA
Cod.Fisc.: 02775000736 Partita IVA 02775000736 VIA C. BATTISTI 657
: 74100 TARANTO (TA)

Cap.Soc.: 10.000,00 ‘
CC.ILAA.168876 Tel.: Sede Amminlstrativa

Aut. Comune di Ta. n° 42 del 5/11/2010 Idem 1)

A b H

2 6 APR 7073 V//

1]

Cod. Cliente Agente
0000092
Codice Fiscale P.lva Tipo Documento Nr Documento  Data Documento Pagina
00146330733 00146330733 : FATTURA IMMEDIATA - 130/2013 '_1 8(0412_013 14
Descrizione Pagamento Banca di Appoggio ABI CAB
RIMESSA DIRETTA 30 GG. D.F. IT 80 W 01030 15801 000001138444 01030 15801
Codice Articolo  Descrizione - U.Mm. Quantita Prezzo Unit. Sconto Importo  Iva
Vs dare per trascrizione plgnoramento a Vs. favore e
contro PUBLIEFFE ITALIA DI FERRANTE F. SAS NR 1 150,00 150,00, 21
DIRITTI DIRITTI NR 1 267,00) 267,00 ES15
Visure ventennali su:
PUBLIEFFE ITALIA DI FERRANTE F. SAS NR 1 214,00 214,00 21
CARELLA GIUSEPPE (DANTE CAUSA) NR 1 179,00 179,00 21
VISURE CATASTALI STORICHE NR 5 15,00, 75,00 21
REDAZIONE QUADRO SINOTTICO PROVENIENZE NR 1 500,00 500,00 21
COSTO CERTIFICAZIONE NOTARILE NR 1 450,00 450,000 21
PRESSO CONSERVATORIA DI BARI
| |71 | f
! .} 4 OO [-H_‘TOHDDC]I'D .
Nelle =
o EF248 =
] fj =333 E g9
w ERT R R
<sSEESFT=SEY 5
 NESEEBIESEESE
:“w (Z_]';r_x ?"\ g =L g [ “_)EﬁqL ‘;‘;
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTD OVE DOVUTO
Valore dellaMerce " NettoMerce ~~ Scontiin% % Cod.IVA  Imponibile  Omag. - Imposta  Omag.
1.835,00 1.835,00 21|21 1.568,00 329,28
ES15 267,00 IMPORTI
Totale Imponibile Totale Imposta ' ;“fSconto_Cassa ;
1.835,00 329,28
Imballo Spese Trasporto Bolli Spese Incasso
Note Note Contabili
Totale Documento Acconto Totale a Pagare
2.164,28 |  2.164,28
Scad! ’ =
enze 18/05/2013 , ; {{
o |RIC LN‘!VA‘ R
Importi in Euro : 2.164,28 ‘r.__;_, — L LALA |
Note nel Documento |DATA DI REGISTR.___1 3 AL Wil
RICHIESTA DEL 25.02.2013 STUDIO ASSOCIATO BARBERIO S
N.B. In ottemperanza al D.LGS. N. 231 DEL 09/10/2002, in caso di ritardato pagamento saranno applicati gli interessi del T.U.S. + 6 punti percentuali

Condizioni di Vendita La merce viaggia a rischio e pericolo del consumatore anche se spedita in porto franco. Il presente documento non contestato e non respinto

entro 8 gg. s'intende accettato. Per qualsiasi controversia & competente il Foro del luogo di emissione.
Legge 198/03. Tutela della privacy. Vi informiamo che i Vostri dati, riportati su questo documento, verranno utilizzati unicamente per gli adempimenti obbligatori

per legge da noi assolti direttamehte.
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CEVIP S.R.L.

Indirizzo :VIA PLINIO 85
Citta : 74100 TARANTO TA
Cod.Fisc.: 02775000736

Cap.Soc.:

Partita IVA 02775000736
10.000.00 )

Intestazione Documento

AMAT spa

VIA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO (TA)

RICHIESTA DEL 25.02.2013 STUDIO ASSOCIATO BARBERIO

CC.ILAA. 168876 Tel. Sede Amministrativa
Aut. Comune di Ta. n* 42 del 5/11/2010 Idem
2 0 APR 20%
. { ]
Cod. Cliente Agente
0000082 '
Codice Fiscale P.lva Tipo Documento i ‘ — Nr.Documento  Data Documento Pagina
00146330733 00146330733 | FATTURA IMMEDIATA = 13072013 18/0412013 11
Descrizione Pagamento Banca di Appoggic ABI CAB
RIMESSA DIRETTA 30 GG. D.F. IT 80 W 01030 15801 000001138444 01030 15801
Codice Articolo  Descrizione L UM.  Quantith Prezzo Unit. Sconto ‘Importo - Iva
Vs dare per trascrizione pignoramento a Vs. favore e
contro PUBLIEFFE ITALIA DI FERRANTE F, 84S NR 1 150,00 150,00 21
DIRITTI DIRITTI NR 1 267,00 267,00 ES16
Visure ventennall su:
PUBLIEFFE ITALIA DI FERRANTE F. SAS NR 1 214,00 214,00 21
CARELLA GIUSEPPE (DANTE CAUSA} NR 9 178,00 178,00 21
VISURE CATASTALI STORICHE NR 5 15,00 75,000 21
REDAZIONE QUADRO SINOTTICO PROVENIENZE NR 1 500,00 500,00 21
COSTO CERTIFICAZIONE NOTARILE NR 1 450,00 450,00 21
PRESSO CONSERVATORIA DI BAR
Q.Q'\\ t & [FP4PP0ogooogon g
ol i P T"-" | |
2h Nelle w oF o & =
dolls of . ww Tt =g T g |2
\ el Y2 Er T [ 5
1A @{,‘Sm 43\%\43 \QIE-E**"? wgfﬁgé&q H5E
S BCEESEessT 083
 ~EEREREGEEEESS:
b rgakwinal . el
co B wE g 3‘55%%5)’
Cwmﬂl Qv DOVUTO
_Valore deliaMerce . NettoMerce .= Scontiin% ||%Cod.IVA _ Imponiblle Omag. _~~ 'im _ Omag.|
1.835,00 1.835,00 [ 2121 1.568,00 28
' ES15 267,00 IMPORTI
Totale Imponiblie Totale Imposta Sconto Cassa |
1.835,00 329,28 [ |
Imbalio Spese Trasporto - ~ Bolll Spese Incasso j I
| |
Note Note Contabili o 1
|
Totale Documento Acconto Totale a Pagare
216428 : © 2.164,28
Scadenze 18/05/2013 [ 05
Importi in Euro : 2.164.28 %BE NIVA /{ = (g_
Note nel Documento |DATA DI REGISTR 1.5 BAG I

N.B. In ottemperanza al D.LGS. N. 231 DEL 08/10/2002, in caso di ritardato pagamento saranno applicati gli interessi del T.U.S. + 6 punti percentuali.

Condizioni di Vendita L2 merce viaggia & rischio e paricolo del consumatore anche se spedita in porto fanco |! presente documents non contestato & non respinto

eniro B gg. 5'niende accetialc. Per quaisiasi controversia & competente il Foro de! wogo di emissione
tegge 196703, Tutsis deile privacy. Vi infarmiamo che | Vostri dati, riporiati su questo documento, verranno utiizzati unicamente per gh adempimenti obbligator

per legge da nol assolt direttiamehte



I‘ VARl

.

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

?; UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

f);ta scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Delib. C.A. n. del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Delib. C.A. n. del per supef'v "
i . \ DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del’

Data scadenza pagamento

/
/

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

per supervisione

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
m—r FIRMA DEL NEARILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: e

Conferimento del QO ILO@ ........... Prot......... / ...........

A s /}w[@{ taze

/J/_/L{,(_,;‘/ Che

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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o Re: AMAT /| PUBBLIEFFE mailbox:///C:/Documents and Settings/tursi. AMAT/Dati applicazio

Foou
Oggetto: Re: AMAT / PUBBLIEFFE

Mittente: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Data: 12/12/2012 18.51

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

cara Tiziana,
ti segnalo le spese vive preventivabili per promuovere il pignoramento immobiliare:

1) richiesta pignoramento € 50 circa;

2) bollo su copia uso trascrizione € 10,62, contributo unificato € 242,00, bollo iscrizione a
ruolo € 8,00;

3) trascrizione pignoramento € 450,00 + IVA

4) certificazione notarile (dipende dagli immobili pignorati).

Il tutto oltre a visure ipocatastali, notifiche ecc.

Se sei d'accordo, il contributo unificato ed i bolli sub 2) potrebbero esserci forniti
direttamente dall'azienda.

Per quanto riguarda gli adempimenti sub 3) e 4) - per i quali, solitamente, ci rivolgiamo
all'agenzia Edipo srl - farei intestare |a fattura all'Amat che provvederebbe

autonomamente.
) , \
Attendo tue indicazioni. &\ gudou+Q 51 \uxF‘-&Et)j
Ciao | \\wﬁ O R T LA TN
marco | O . .
H‘%ﬂ \u yuu'f@ :)\fOJL E«%Q’h F'Lt Cux,
@l\\ oA . i k’:mnf w (O Y ol ) UnvhevenYa

P_ des e

Il giorno 04 dicembre 2012 1%:53, Marco Barberio <marcobarberio77@gmaligom> ha
scritto: v

cara Tiziana,

il precetto alla Pubblieffe & stato notificato da circa un mese.

in assenza di notizie su conti in banca, crediti ecc, resta da chiedere un pignoramento

immobiliare.

A questo punto mi accingo a fare delle nuove visure ipocatastali ed a predisporre I'atto

dinanzi al tribunale di Bari.

ciao

marco




te: AMAT / PUBBLIEFFE
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Oggetto: Re: AMAT / PUBBLIEFFE

Mittente: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Data: 09/08/2013 18.15

A: tursi <tursi@amat.ta.it>

cara Tiziana,

gli adempimenti richiesti alla Edipo srl sono stati poi effettuati dalla Cevip srl, societa’ che
fa capo agli stessi titolari.

Ricordo di aver inoltrato a suo tempo la fattura della Cevip.

Ciao

Marco

Il giorno venerdi 9 agosto 2013, Tiziana Tursi ha scritto:

Caro Marco, ma per le trascrizioni e le certificazioni non vi siete rivolti piu alla Edipo
S.rl.?

Ciao

Tiziana

Il 12/12/2012 18.51, Marco Barberio ha scritto:

cara Tiziana,
ti segnalo le spese vive preventivabili per promuovere il pignoramento immobiliare:

1) richiesta pignoramento € 50 circa;

2) bollo su copia uso trascrizione € 10,62, contributo unificato € 242,00, bollo
iscrizione a ruolo € 8,00;

3) trascrizione pignoramento € 450,00 + IVA

4) certificazione notarile (dipende dagli immobili pignorati).

Il tutto oltre a visure ipocatastali, notifiche ecc.

Se sei d'accordo, il contributo unificato ed i bolli sub 2) potrebbero esserci forniti

direttamente dall'azienda.
Per quanto riguarda gli adempimenti sub 3) e 4) - per i quali, solitamente, ci
rivolgiamo all'agenzia Edipo srl - farei intestare la fattura all'’Amat che provvederebbe

autonomamente.

Attendo tue indicazioni.
Ciao
marco

Il giorno 04 dicembre 2012 11:53, Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com
<mailto:marcobarberio77@gmail.com>> ha scritto:

cara Tiziana,

il precetto alla Pubblieffe & stato notificato da circa un mese.

In assenza di notizie su conti in banca, crediti ecc, resta da
chiedere un pignoramento immobiliare.

A questo punto mi accingo a fare delle nuove visure ipocatastali
ed a predisporre |'atto dinanzi al tribunale di Bari.

ciao

13/08/2013 7.20



